
Uchwała Nr XIII/103/07
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w  sprawie  zaopiniowania  Regulaminu  Organizacyjnego  Gminnej  Biblioteki
Publicznej w Baruchowie

     Na  podstawie  art.  13  ust.  3  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.
o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123
z późn. zm. ), uchwala się, co następuje:

       § 1.  Pozytywnie  opiniuje  się  Regulamin  Organizacyjny  Gminnej  Biblioteki
Publicznej w Baruchowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2007 roku.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek 

                                                                                 

 


